17/06/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000017945629 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=22300381&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
GOIÁS TURISMO - AGÊNCIA ESTADUAL DE TURISMO

Portaria 4/2021 - GOIAS TURISMO

O PRESIDENTE DA GOIÁS TURISMO - AGÊNCIA ESTADUAL DE TURISMO,
entidade autárquica criada pela Lei Estadual n° 13.550, de 11 de novembro de 1999, nomeado pelo
Decreto de 09 de janeiro de 2019, publicado no Diário Oficial n° 22.968 de 09 de janeiro de 2019, no uso
de suas atribuições legais previstas no art. 56, inciso III, da Lei Estadual n° 20.491 de 25 de junho de
2019.

RESOLVE:
Art. 1° - Fica constituída a  Comissão de Procedimento Preliminar Investigatório - PPI,

compostas pelos seguintes membros:
Walquíria Meira Teixeira Ribeiro,  CPF nº 527.037.971-68, presidente;
Fransergio Passos de Oliveira, CPF nº 877.792.771-00, vice-presidente;
Aparecida de Fátima Bessa, CPF nº 382.161.591-53, membro.
Art. 2° - A comissão ficará desde logo autorizada a praticar todos os atos

necessários e pertinentes ao desempenho de suas funções;
Art. 3° - Os membros da Comissão desenvolverão os trabalhos sem prejuízo de

suas atribuições.
Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria n°

30/2020 e quaisquer disposições em contrário.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.
Gabinete do Presidente da GOIÁS TURISMO - AGÊNCIA ESTADUAL DE

TURISMO, aos 21 dias do mês de janeiro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por FABRICIO BORGES AMARAL, Presidente, em
22/01/2021, às 14:57, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000017945629 e o código CRC 23E8CE13.

GERÊNCIA DE GESTÃO INSTITUCIONAL E FINANÇAS
RUA 30 - Bairro SETOR CENTRAL - CEP 74015-180 - GOIANIA - GO - s/n, Bl. A, 2º Andar do Centro de

Convenções de Goiânia (62)3201-8112

Referência: Processo nº 202000027000657 SEI 000017945629